~
TRIATHLONPOLSKA
=

BYDGOSZCZ :: BOROWNO

BASP&RT
TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6 S T i oo

Organizator:  Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

BA4SP&RT

Data: 2015-08-23
Miejsce: ByngSZCZ INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 226.246 km
Wyniki dla punktu pomiaru:4.05 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
3.8km 180km 42.194km
1 CZYZ GABRIELA 197 TRI-SEA WLADYSLAWOWO POL K'30-39 01:06:48 00:06:10 06:48:16 00:03:48 04:24:08
2 PELC-WANIELISTA AGNIESZKA 126 KB MANIAC POZNAN POL K 30-39 01:12:35 00:04:38 06:10:23 00:02:03 03:59:38
3 KORCZ SYLWIA 187 IRONMAN C/S POLSKA POL K'30-39 01:17:45 00:05:00
4 KEMNITZ MAGDALENA 115 NIEZRZESZONA POL K 30-39 01:16:52 00:06:38 05:55:20 00:02:32 03:43:04
5 STEPSKA MALGOSIA 81 ESKADRA MASTERS POL K 40-49 01:23:51 00:07:35 06:16:58 00:04:12 04:38:44
6 BOINSKA JADWIGA 144 KB SOBOTKA POL K 30-39 01:27:46 00:06:27 05:51:28 00:03:14 04:37:04
7 POPIEL GRAZYNA 88 TIETO RUNNING TEAM POL K 50-59 01:41:08 00:16:17 07:49:17 00:04:24 04:27:51
TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
3.8km 180km 42.194km
1 LEMBERKA JAKUB 169 E-ONTT CZE M 18-29 00:54:56 00:03:52 05:39:22 00:02:13 03:39:37
2 RESZKE PAWEL 214 UKS TRI-TEAM RUMIA WEJHEROWO POL M 30-39 00:59:44 00:03:27 05:05:13 00:01:17 03:06:09
3 WNAK JAROStAW 53 TRITEAM KLUCZBORK POL M 18-29 01:00:45 00:03:26 05:14:20 00:01:24 04:03:08
4 WACHOWSKI BLAZE) 90 WARTA POZNAN POL M 30-39 00:59:31 00:06:01 06:05:51 00:04:19 04:55:14
5 KLYM YURII 192 SPORT LIFE KYIV UKR M 30-39 01:03:10 00:02:51 04:57:16 00:01:51 03:23:58
6 SZEWCZYK MAREK 168 GVT WROCLAW POL M 30-39 01:02:33 00:03:37 04:55:57 00:01:12 03:14:07
7 GARBACKI MICHAL 39 CITYZEN POL M 30-39 00:59:40 00:06:43 05:40:15 00:04:44 03:57:32
8 ZYDKIEWICZ SYLWESTER 184 BIEGACZ NOWOSOLNA +ODZ POL M 40-49 01:03:15 00:03:59 05:14:42 00:01:41 03:21:32
9 KOCUR JAROSLAW 104 40-LATEK TYCHY POL M 18-29 01:04:13 00:03:06 05:15:01 00:01:14 03:34:51
10 BEDNARCZYK TOMASZ 79 PLAZA ,MIRON" LUBOWIDZ POL M 18-29 01:03:43 00:05:15 05:44:18 00:04:15 03:47:03
11 STETSKI ULADZIMIR 151 SC"TRI-O"/TRLBY BEL M 30-39 01:03:43 00:05:32 06:06:01 00:01:48 03:58:04
12 MUZA MARCIN 138 COMPLEXSPORTS TT POL M 18-29 01:05:11 00:04:27 05:34:10 00:02:04 03:59:58
13 BONIKOWSKI JAKUB 57 NIEZRZESZONY POL M 40-49 01:06:51 00:03:13 05:18:56 00:02:37 03:51:39
14 DZIEKONSKI RAFAL 113 NIEZRZESZONY POL M 30-39 01:05:16 00:04:49 05:17:15 00:02:31 04:17:30
15 SKORACZEWSKI KRZYSZTOF 156 NIEZRZESZONY POL M 30-39 01:05:13 00:04:56 06:26:52 00:03:26 04:47:15
16 KOWALCZYK MAREK 174 ENDUSPROT/ ALJOT -KENDA POL M 30-39 01:08:32 00:03:11 05:13:50 00:01:37 03:21:32
17 LESISZ MACIE) 213 NTT-TRIADA NAMYSLOW HENRYKOW POL M 30-39 01:07:37 00:04:14 05:55:02 00:05:24 04:32:18
18 KITA TOMASZ 12 SPECSHOP TEAM POZNAN POL M 30-39 01:08:12 00:03:40 05:58:17 00:04:14 04:25:22
19 EJSMONT KRZYSZTOF 212 SZKOLA JEZYKOWA HELLO/TRI SPACE BYDGOSZCZ POL M 30-39 01:09:08 00:03:19 05:11:51 00:01:31 03:30:41
20 KOZLOWSKI DANIEL 158 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M 30-39 01:09:10 00:03:29 05:15:41 00:01:39 03:40:22
21 SOSZKA TOMASZ 84 NIEZRZESZONY POL M 30-39 01:09:03 00:04:06 04:29:46
22 PAWLAK ARTUR 173 IPA BYDGOSZCZ POL M 40-49 01:08:30 00:04:40 04:00:16
23 WANIELISTA PIOTR 127 VO2MAX POL M 30-39 01:08:58 00:04:16 05:14:50 00:02:31 03:41:02
24 ROBERT ZBIERSKI 99 PO40 POL M 40-49 01:08:57 00:05:10 05:16:39 00:04:18 03:50:53
25 ZESEAWSKI ROBERT 91 KS VICTORIA ZAWIERCIE POL M 40-49 01:08:48 00:05:28 05:56:31 00:02:13 04:30:24
26 KAZMIERCZAK PIOTR 31 RUCH KLUCH POL M 30-39 01:08:56 00:05:26 06:26:58 00:03:35 05:40:34
27 DUDKOWSKI RADOSEAW 19 RADO TRI TEAM POL M 30-39 01:08:46 00:05:41 05:42:39 00:04:31 04:11:17
28 CHRUSTOWSKI MIKOLA] 159 YAVIX POL M 18-29 01:09:43 00:05:00 05:54:27 00:03:26 04:24:02
29 LEWANDOWSKI DAMIAN 142 PTT DELTA POL M 30-39 01:09:18 00:05:30 05:42:51 00:02:47 03:50:54
30 WICIK ZBIGNIEW 117 KTS IRONMAN KWIDZYN POL M 30-39 01:09:34 00:05:17 05:16:31 00:02:09 04:04:11

http://b4sport.pl/



TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Nazwisko i imie

PIEKARZ MARIUSZ
FILIPOWSKI ZDZISEAW
BUCZKOWSKI WOJCIECH
SWIDERSKI KONRAD
KWASNIEWSKI GRZEGORZ
ZACHWIEJA PRZEMYSEAW
PIOSIK EMIL

KAMODA PAWEL

KUREK ARTUR

BERZINS JANIS
PIEKARSKI MAREK
SKIERKOWSKI ADAM
SIWIRSKI ROBERT

ZYEA MARCIN
KURCZEWSKI KAMIL
ZMUDZINSKI MARCIN
KIELBASA BLAZE|
ZAKRZEWSKI MACIE)
APINIS MARTIS
KLEKOTKO WOJTEK
MOJSIEWICZ SLAWOMIR
KURCZEWSKI BARTOSZ
GORNY WOJCIECH
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF
LANECKI ARTUR

WIRA MARIUSZ
GALADYK JAROSLAW
PERKOWSKI JAROSEAW
KASZTELAN WEADYSEAW
CON LESEAW

NIC JAKUB

PROTAS KRZYSZTOF
DEBICKI WOJTEK
KONIAIEV VOLODYMYR
LOPEZ MENDIZABAL RAMON
WIESNER TOMASZ
WACLAWSKI GRZEGORZ
NIEDZIALKOWSKI PATRYK
BUKOWY MACIE]

FELSKI MARIUSZ
MICHLEWICZ MICHAL
BRZOZOWSKI SZYMON
KASPROWICZ MICHAL
TOMANEK KRZYSZTOF
NUCKOWSKI RAFAL
STRZELECKI PIOTR
NOWICKI BARTOSZ
ZOENOWSKI MARCIN
ZBIERAJEWSKI MICHAL
MARKOWSKI PAWEL
GARBOWICZ ARTUR
CIMACHOWSKI JAKUB
SKIBA WEODZIMIERZ
SWIECICKI WOJCIECH
DERECZENIK RAFAL
MAJEWSKI MICHAL

Nr

141
34
122
201
48
152

150
208
93
216
200
11
30
189
172
166
87
92
102
179
55
22
121
71
210
155
106
163
78
86
25

13
107
196

18

180
129
36
131
130
61
154
89
20
44
29
171
191
119
33

63
175

Klub

SKB STALOWA WOLA
ORANGE
NIEZRZESZONY

TRICARBON.PL
LABO SPORT

TRI TOUR TEAM

KM SPORT IRT ZIELONA GORA
ALWAYSWILD NASZA ERA
VIDZEMES MERNIEKS
SISU TEAM

AT TEAM

TRINERGY/WTT
NIEZRZESZONY

PROTRI

IPA BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
VIDZEMES MERNIEKS

OIL TRANSFER SPORT TEAM
STIRW-CKRW

KB MANIAC POZNAN
TRISPACE
MOTOINTEGRATOR.PL
NIEZRZESZONY

KB MIS BOREK WLKP.
NIEZRZESZONY

BIALE MIS>KI SUWAEKI
TRIATHLON KOSZALIN
DRUZYNA SZPIKU

TANIA ELEGANCJA
HUAWEI

NIEZZESZONY
KLB"KREMIN"
NON-ATTACHED

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
LSKK/RUGBYCLUBBELCHATOW
MZS WOLCZA MALA

10 WPDOW

CITYZEN / DRUZYNA SZPIKU
UKA

NIEZRZESZONY

LUBONSKI KLUB BIEGACZA
TRIATHLONTEAMCIESIELSKI
CF RENEGAT INOWROCLAW
NTT

IRON PILA

MTB4FUN

G-POWER

CIMATECH

ST U4 POZNAN

AWKS PITIK

KGHM POLK- SIEROSZOWICE
NIEZRZESZONY

M-scowos¢

+ODZ
SZCZECIN

POZNAN
ZYRARDOW
BYDGOSZCZ

SWIECIE
WARSZAWA

BOREK WIELKOPOLSKI

KREMENCHUK

KATOWICE

KRAKOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 18-29
M 30-39
M 40-49
M 18-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 18-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 18-29
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 18-29
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 18-29
M 50-59
M 18-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 18-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Pltywanie
3.8km
01:09:08
01:09:35
01:11:28
01:09:27
01:11:13
01:11:23
01:11:59
01:13:08
01:13:26
01:11:17
01:13:40
01:13:39
01:13:29
01:14:17
01:13:17
01:14:32
01:14:01
01:14:23
01:14:33
01:14:03
01:14:37
01:16:12
01:16:59
01:15:39
01:12:58
01:13:54
01:17:07
01:16:23
01:13:49
01:13:49
01:16:09
01:16:18
01:13:50
01:16:56
01:15:21
01:17:26
01:18:06
01:18:31
01:17:34
01:17:44
01:19:50
01:20:42
01:20:20
01:15:27
01:21:28
01:18:37
01:21:25
01:16:48
01:17:50
01:11:52
01:18:13
01:14:12
01:20:08
01:21:15
01:21:35
01:21:22

Tl

00:06:01
00:05:40
00:04:00
00:06:07
00:04:23
00:04:38
00:04:25
00:03:19
00:03:24
00:05:49
00:03:30
00:03:44
00:03:55
00:03:43
00:05:09
00:04:02
00:04:36
00:04:17
00:04:47
00:05:24
00:04:59
00:04:03
00:03:27
00:05:19
00:08:06
00:07:18
00:04:22
00:05:09
00:07:44
00:07:50
00:05:42
00:05:43
00:08:25
00:05:28
00:07:37
00:05:49
00:05:28
00:05:16
00:06:40
00:06:56
00:04:54
00:04:25
00:05:08
00:10:08
00:04:16
00:07:22
00:04:42
00:09:27
00:08:35
00:14:36
00:08:36
00:12:40
00:07:06
00:06:02
00:05:50
00:06:16

Rower
180km
05:40:15
06:02:00
05:54:16
05:50:37
05:24:57
05:23:59
05:29:34
04:58:14
05:10:51
05:48:46
05:45:15
05:18:41
05:18:13
05:27:13
06:13:37
05:27:29
06:15:00
05:38:00
06:08:05
05:39:23
05:54:01
05:20:00
05:57:41
05:35:55
05:46:42
05:53:37
05:55:40
06:44:24
05:47:03

05:47:16
05:53:33
05:53:21
05:45:54
06:03:43
05:38:16
06:02:59
05:21:01
06:06:15
05:56:41
06:04:41
06:07:02
06:31:57
06:02:21
05:47:43
06:05:37
06:02:44
06:03:04
06:28:04
05:58:45
06:07:13
06:11:30
05:52:36
06:08:32
06:22:41

T2

00:02:05
00:02:52
00:03:38
00:03:18
00:02:29
00:02:50
00:02:25
00:01:53
00:01:53
00:06:53
00:02:21
00:02:01
00:01:51
00:02:14
00:02:43
00:03:13
00:02:31
00:02:49
00:04:58
00:03:32
00:03:25
00:02:48
00:01:58
00:04:12
00:05:17
00:03:37
00:02:10
00:02:01
00:02:57

00:02:12
00:04:42
00:02:56
00:03:52
00:02:28
00:02:46
00:02:15
00:04:13
00:03:08
00:02:12
00:02:09
00:02:55
00:08:20
00:02:09
00:02:41
00:03:33
00:05:48
00:04:21
00:09:57
00:03:51
00:06:44
00:03:19
00:02:15
00:02:58
00:07:17

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
04:09:25
04:21:54
04:12:28
04:06:31
04:12:14
04:10:27
03:55:19
03:29:21
03:18:03
05:10:09
03:45:35
04:03:15
03:40:23
04:20:50
05:14:33
04:13:21
04:18:11
03:55:39
05:39:37
04:16:51
04:38:39
04:07:11
03:53:24
04:17:06

03:55:07
04:18:19
04:37:06
05:03:34
04:29:12

04:09:47
04:16:52
04:36:04
04:04:22
04:50:57
04:58:55
04:44:35
04:05:30
04:05:03
04:54:02
04:25:20
04:37:03
04:52:57
05:00:29
04:04:59
05:46:42

04:32:57
05:09:46
05:24:23
04:40:13
03:42:02
04:23:02
04:56:23
04:43:35



TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie

MIELNICZEK PAWEL
SOLTYSIK JAKUB
MULARCZYK SEBASTIAN
MASIUK JAKUB
GLINKOWSKI ZBIGNIEW
BLAZEJCZYK JACEK
SACHS KAROL
FOREMSKI SLAWOMIR
SOKOLOWSKI LUKASZ
MAJEWSKI ANDRZE|
JAROSZUK KAMIL
JASKIEWICZ PIOTR
DEREWECKI JAREK
KRUSZYNSKI ANDRZE]
WYLEGALSKI PIOTR
MIRONOV YURY
WOJCIECHOWSKI SYLWESTER
ZUJEWSKI PIOTR
NOWICKI LESZEK
BARZYK KAROL
STRABEL LUKASZ
CZECH MICHAL PIOTR
SUPERSON WOJTEK
SZYMANSKI £tUKASZ
CICHY PAWEL
MICHALSKI JAKUB
GNIOT JACEK

PROC LESZEK

FUDALA WOJCIECH
DYMEK STANISEAW
GARBACIK JACEK
SULKA PAWEL

PONDO MARCIN

KOLAT DANIEL
PAWLAK PIOTR
KOZLOWSKI WOJCIECH
RYZNAR LUKASZ
APANASIEWICZ BARTOSZ
PAUSZEK DAWID
CZERWINSKI DARIUSZ
DUQUESNAY ANTOINE
SIEBERT MARIUSZ
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
JELEN MARCIN
NIEMCZYK KAZIMIERZ
NOWAK ADAM
CHODKIEWICZ TOMASZ
ANDRUKOWICZ PAWEL
DWULIT DARIUSZ
DYRDAL TOMASZ

CZYZ ADAM

ROBOK GRZEGORZ
NOWAK MARIAN
ANDRZEJEWSKI PIOTR
BOROWSKI ADAM
ZIOLKOWSKI KRZYSZTOF

Nr

58
157
96
177
215
149
190
68
178
124
114
202
132
38
143
162
97
85
35
51
205
145
82
134
47
148
76
128
75
193
45
94
195
105
139
16
120
100
211
46
183
170

95
217
24
60
112
136
118
133
198
54
41
27
218

Klub M-scowos¢

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
VICTORIA ZAWIERCIE
WALRAVEN/AT TEAM

MOSINA
POLISQUAD
AIRBIKE.PL
TTC TORUN
VEGANSKI
MTS HAMER MIASTKO
INTERSPORT
ORANGE IRON TEAM
TRIATHLON TROJMIASTO
NIEZRZESZONY
KB SOBOTKA
KLBVICTORIA
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
RUNSPACE.PL
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
HURAGAN SZKLARKA POZNAN
KR JASTRZA™ BIE LASKIE
TRIATHLON KOSZALIN
AKADEMIA BIEGANIA G-DZ
SPARTANIE DZIECIOM
NIEZRZESZONY
PTT DELTA PEOCK
SKB STALOWA WOLA
NIEZRZESZONY

MODLNICA

BYDGOSZCZ

RZESZOW
NIEZRZESZONY

PKO BANK POLSKI
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
RUNSPACE.PL

BTS BUDZYN

3 BRT SANDOMIERZ

WITC

WWW.MTB4FUN.PL
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

WUM WARSZAWA

ADEU

PEUGEOT POLSKA

ucvo

JRG MIASTKO

NIEZRZESZONY

TRI-SEA WELADYSEAWOWO
NETGO

NIEZRZESZONY

MARYNARKA WOJENNA SSWINOU
ACTIVEXTREME GRUPA AMAZI

BYDGOSZC
BUDZYN

MILANOWEK

KATOWICE

BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 30-39
M 18-29
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 18-29
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 60+

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 60+

M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 18-29
M 30-39
M 18-29
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39

Pltywanie
3.8km
01:21:02
01:18:13
01:22:02
01:21:10
01:24:22
01:17:53
01:19:02
01:23:42
01:25:16
01:23:23
01:24:18
01:22:55
01:23:21
01:21:18
01:26:05
01:23:11
01:26:20
01:25:14
01:26:48
01:23:20
01:25:34
01:26:03
01:23:51
01:23:41
01:23:36
01:22:09
01:29:34
01:25:52
01:27:58
01:26:58
01:27:50
01:25:43
01:28:36
01:24:17
01:29:30
01:24:38
01:27:54
01:29:37
01:29:37
01:31:50
01:26:52
01:26:23
01:28:38
01:28:25
01:32:19
01:31:44
01:32:37
01:33:46
01:32:30
01:29:38
01:32:04
01:28:47
01:34:44
01:33:56
01:37:05
01:33:00

Tl

00:06:52
00:09:47
00:06:00
00:07:13
00:04:04
00:10:40
00:09:50
00:05:16
00:04:10
00:06:35
00:05:53
00:07:19
00:07:35
00:09:52
00:05:19
00:08:14
00:05:23
00:06:30
00:05:00
00:08:37
00:06:33
00:06:14
00:08:32
00:09:03
00:09:59
00:11:46
00:04:24
00:08:37
00:06:44
00:07:48
00:07:09
00:09:23
00:07:17
00:11:39
00:06:52
00:12:03
00:09:01
00:07:38
00:07:52
00:05:51
00:11:09
00:11:48
00:10:38
00:11:07
00:07:20
00:08:32
00:07:52
00:06:45
00:08:09
00:11:05
00:09:20
00:13:07
00:07:28
00:08:28
00:05:26
00:09:42

Rower
180km
06:50:53
05:50:50
05:38:01
05:53:12
05:36:12
06:14:46
05:48:46
05:37:39
05:29:33
06:16:03
06:07:41
05:56:08
05:59:50
06:26:36
06:08:06
05:37:44
05:22:12
07:11:14
06:14:08
06:23:21

05:48:33
06:16:00
06:09:24
06:17:58
07:02:41
05:24:49
06:22:39
06:43:52
05:53:18
05:59:03
06:14:50
06:11:44
05:57:28
06:44:53
06:11:46
06:40:37
06:31:30
06:31:15
05:52:14
06:56:38
07:06:13
06:33:04
06:02:23
06:05:59
06:57:22
06:13:14
06:01:47
06:18:14
07:08:34
06:37:33
06:15:54
05:40:44
06:57:50
05:54:23
06:14:24

T2

00:03:59
00:08:22
00:02:10
00:01:47
00:03:01
00:05:20
00:03:35
00:02:41
00:02:32
00:02:49
00:03:26
00:04:18
00:05:42
00:10:18
00:04:05
00:03:46
00:01:56
00:05:34
00:02:31
00:05:40

00:07:34
00:04:13
00:04:33
00:05:27
00:03:50
00:03:01
00:04:50
00:07:47
00:03:11
00:02:24
00:06:47
00:05:38
00:04:54
00:03:40
00:13:22
00:06:56
00:03:01
00:03:02
00:02:42
00:04:01
00:08:49
00:06:55
00:07:53
00:04:10
00:06:52
00:09:19
00:04:29
00:10:01
00:06:43
00:04:32
00:07:23
00:04:05
00:05:17
00:02:24
00:08:26

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
05:25:27
04:21:37
03:29:27
04:32:50
03:51:06
03:57:59
03:44:58
04:16:36
05:14:26
04:51:40
04:46:50
04:49:40
04:53:40
04:39:12
04:03:35
04:45:18
04:10:06
05:02:52
05:02:59
04:37:00
03:58:49
04:48:37
04:38:44
04:50:56

05:21:59
03:54:21
04:19:57
06:25:38
04:15:50
04:15:59
04:57:53
05:46:50
05:11:49
05:13:17
05:35:52
04:28:35
05:03:02
05:03:21
04:16:44
05:02:02
05:08:52
04:56:09
04:23:38
05:00:26
04:51:14
04:34:24
04:59:22
04:38:34
04:55:24
05:18:32
05:22:36
04:53:40
04:56:37
04:24:33
06:22:17



TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Nazwisko i imie

STASZEWSKI TOMASZ
SZKUDLAREK MACIEJ
APALKO ARTUR
POLASIK JAKUB

FISCHER GYULA
KEPINSKI HENRYK
MALESA DANIEL
AUGUSCIK MARIUSZ
CIOCH PAWEL
STRATYNSKI FILIP
WOLOWSKI LECH
FELCENLOBEN PAWEL
GAWRYCH ANDRZE]
LESNIAK ADAM

ROHOZA ROBERT
CHRABALOWSKI JAROSEAW
ABDOUL ROMARIC
WRZOSEK JAROSEAW
LUPA ADAM

KORSAKOV KOSTIANTYN
BOJKA PIOTR

LITKOWSKI ZBIGNIEW
WOJCIECHOWSKI PRZEMYSLAW
OLEJNICZAK WITOLD
TOPOLSKI PIOTR
BUKOWSKI LESZEK
DOMBI LS‘RINC

NOWAK ROMAN
ROMANSKI KAZIMIERZ
RUTKOWSKI SYLWESTER
PROCAJLO TOMASZ
NAGORNYI TARAS
JANOSEK TOMAS
GRZANECKI RAFAL
CERVENKA DALIBOR
KAPELKO BOGDAN

Nr

50
40
103
109
123
37
67
101
199
137
83
65
23
49
182
186
160
98
204
207
147
181

161
146
15
116
72
153
43
176
80
110
203
108
62

Klub

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

OIL TRANSFER TEAM
42DOSZCZESCIA.PL

KINCS AMI NINCS

KB SPARTAKUS BELCHATOW

NIEZRZESZONY

PLOTSERWIS TEAM

LONDON HUNTERS
NIEZRZESZONY

JASTRZA™ BIE £ASKIE
NIEZRZESZONY

BYLEDOBIEC ANIN
NIEZRZESZONY
LENGOSHOP.PL

BYDGOSKI KLUB SZTUK WALK
NIEZRZESZONY

NTT

EX-AZS AWFIS GDANSK WI0S>
NIEZRZESZONY SIENNO
TRIATHLOVE.COM

KS MARATON OSTROW WLKP
NIEZRZESZONY

Z00 PLOCK

KINCS AMI NINCS
PARTNERTECH

KLUB BIEGACZA
NIEZRZESZONY

FLIP&FLAP

IF NOT

KRUSNOMAN TT LITVONOV
PIER...NIEBIEGAM:)

TT OSTRAVA

NIEZRZESZONY

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 18-29

M-ce

0N U A WN

e el
WN PO

Nazwisko i imie

LEMBERKA JAKUB
WNAK JAROSEAW

KOCUR JAROSLAW
BEDNARCZYK TOMASZ
MUZA MARCIN
CHRUSTOWSKI MIKOLA
PIOSIK EMIL

BERZINS JANIS
KURCZEWSKI KAMIL
APINIS MARTIS

GALADYK JAROSEAW
WIESNER TOMASZ
NIEDZIALKOWSKI PATRYK

Nr

169
53
104
79
138
159
209
93
189
92
155
196
21

Klub

E-ONTT

TRITEAM KLUCZBORK
40-LATEK TYCHY
PLAZA ,,MIRON" LUBOWIDZ
COMPLEXSPORTS TT
YAVIX

TRITOUR TEAM
VIDZEMES MERNIEKS
PROTRI

VIDZEMES MERNIEKS
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

M-scowos¢

+ODZ

OPOLE

HALINOW

BYDGOSZCZ

NAMYSEOW
WARSZAWA

WROCLAW

WARSZAWA

M-scowos¢

POZNAN

KATOWICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL
POL
POL
UKR
CZE
POL
CZE
POL

Kraj

CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LAT
POL
LAT
POL
POL
POL

Kat.

M 18-29
M 18-29
M 40-49
M 18-29
M 40-49
M 60+

M 18-29
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 18-29
M 60+

M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29

Pltywanie
3.8km

01:34:40
01:32:52
01:35:06
01:32:03
01:31:47
01:34:38
01:39:56
01:35:50
01:29:19
01:35:00
01:38:18
01:37:28
01:36:26
01:12:54
01:32:23
01:42:10
01:42:46
01:43:53
01:43:45
01:38:36
01:46:49
01:45:16
01:44:58
01:47:07
01:46:07
01:52:43
01:48:06
01:59:12
02:03:33
02:26:52
01:13:08
01:09:24 DNF
01:08:45 DNF
01:17:36 DNF
01:36:43 DNF
01:36:03 DNF

Ptywanie
3.8km
00:54:56
01:00:45
01:04:13
01:03:43
01:05:11
01:09:43
01:11:59
01:11:17
01:13:17
01:14:33
01:17:07
01:17:26
01:18:31

Tl

00:08:07
00:10:03
00:08:01
00:11:39
00:12:20
00:09:48
00:04:37
00:09:10
00:15:45
00:10:13
00:07:00
00:08:25
00:09:55
00:34:47
00:16:04
00:06:57
00:07:36
00:08:03
00:08:45
00:14:07
00:07:22
00:09:37
00:10:14
00:09:46
00:12:23
00:08:58
00:14:02
00:09:09
00:10:34
00:08:58

00:03:18
00:05:40
00:04:44
00:05:45
00:07:36

Tl

00:03:52
00:03:26
00:03:06
00:05:15
00:04:27
00:05:00
00:04:25
00:05:49
00:05:09
00:04:47
00:04:22
00:05:49
00:05:16

Rower

180km
05:38:32
06:37:58
05:55:22
06:02:15
06:16:56
06:11:18

06:06:36
05:59:54
06:39:31
06:22:57
06:39:37
07:13:57
06:42:51
06:28:11
07:00:31
06:22:07
06:54:44
06:20:29
07:03:46
05:59:34
06:32:15
07:10:37
06:49:50
06:10:37
06:48:43
07:31:55
06:52:03
06:24:11
06:33:20

05:14:44
05:43:50
06:27:45
07:09:35
06:44:20

Rower

180km
05:39:22
05:14:20
05:15:01
05:44:18
05:34:10
05:54:27
05:29:34
05:48:46
06:13:37
06:08:05
05:55:40
06:03:43
06:02:59

T2

00:02:12
00:04:16
00:04:03
00:08:15
00:13:51
00:04:03

00:04:55
00:05:38
00:05:03
00:04:30
00:06:13
00:06:40
00:03:11
00:08:02
00:01:25
00:07:12
00:05:13
00:04:47
00:06:52
00:04:52
00:05:09
00:10:25
00:06:25
00:05:03
00:03:51
00:04:45
00:06:23
00:06:40
00:03:49

00:01:52
00:04:37
00:05:48

00:04:40

T2

00:02:13
00:01:24
00:01:14
00:04:15
00:02:04
00:03:26
00:02:25
00:06:53
00:02:43
00:04:58
00:02:10
00:02:28
00:02:15

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
03:48:48
05:12:56
04:51:31
04:05:56
05:25:24
04:28:07

04:37:52
04:28:44
05:18:05
05:05:26
05:13:44
05:32:47
04:15:13
05:13:13
04:23:07
04:08:25
04:50:32
04:19:15
04:41:00
04:47:56
04:49:23
05:39:04
05:18:55
04:41:32
05:26:47

05:26:12
04:44:36
05:21:33
04:20:22
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.194km
03:39:37
04:03:08
03:34:51
03:47:03
03:59:58
04:24:02
03:55:19
05:10:09
05:14:33
05:39:37
04:18:19
04:50:57
04:44:35



TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 18-29 c.d.

M-ce

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nazwisko i imie

NOWICKI BARTOSZ

SOLTYSIK JAKUB

STRABEL tUKASZ

DYRDAL TOMASZ

ROBOK GRZEGORZ
STASZEWSKI TOMASZ
SZKUDLAREK MACIEJ

POLASIK JAKUB

MALESA DANIEL
WOJCIECHOWSKI PRZEMYSEAW

Nr

20
157
205
118
198

50

40
109

67
206

Klub

CF RENEGAT INOWROCLAW
NIEZRZESZONY
RUNSPACE.PL
NIEZRZESZONY

NETGO

NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
42D0OSZCZESCIA.PL

TRIATHLOVE.COM

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, K 30-39

M-ce

UuA WN R

Nazwisko i imie

CZYZ GABRIELA
PELC-WANIELISTA AGNIESZKA
KORCZ SYLWIA

KEMNITZ MAGDALENA
BOINSKA JADWIGA

Nr

197
126
187
115
144

Klub

TRI-SEA WEADYSEAWOWO
KB MANIAC POZNAN
IRONMAN C/S POLSKA
NIEZRZESZONA

KB SOBOTKA

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 30-39

M-ce

0N U A WN

NNNNNNNNRERRRRB B B -5 2
NOoOUBRWNROWOWW®ONOUDNWNHOO

Nazwisko i imie

RESZKE PAWEL
WACHOWSKI BLAZE|
KLYM YURII

SZEWCZYK MAREK
GARBACKI MICHAL
STETSKI ULADZIMIR
DZIEKONSKI RAFAL
SKORACZEWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK MAREK
LESISZ MACIEJ

KITA TOMASZ

EJSMONT KRZYSZTOF
KOZLOWSKI DANIEL
SOSZKA TOMASZ
WANIELISTA PIOTR
KAZMIERCZAK PIOTR
DUDKOWSKI RADOSEAW
LEWANDOWSKI DAMIAN
WICIK ZBIGNIEW
KWASNIEWSKI GRZEGORZ
ZACHWIEJA PRZEMYSEAW
KAMODA PAWEL

ZYLA MARCIN
ZMUDZINSKI MARCIN
KIELBASA BLAZE|
ZAKRZEWSKI MACIE)
MOJSIEWICZ SLAWOMIR

Nr

214
90
192
168
39
151
113
156
174
213
12
212
158
84
127
31
19
142
117
48
152
150
30
172
166
87
179

Klub

UKS TRI-TEAM RUMIA
WARTA POZNAN

SPORT LIFE

GVT WROCLAW

CITYZEN

SC"TRI-0" / TRI.BY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
ENDUSPROT/ ALJOT -KENDA
NTT-TRIADA NAMYStOW
SPECSHOP TEAM

SZKOtA JEZYKOWA HELLO/TRI SPACE

KTS IRONMAN KWIDZYN
NIEZRZESZONY
VO2MAX

RUCH KLUCH

RADO TRI TEAM

PTT DELTA

KTS IRONMAN KWIDZYN
TRICARBON.PL

LABO SPORT

KM SPORT IRT ZIELONA GORA
NIEZRZESZONY

IPA BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
STIRW-CKRW

M-scowos¢

BYDGOSzZCZ

KATOWICE

+ODZ
WROCLAW

M-scowos¢

M-scowos¢

WEJHEROWO

KYIV

HENRYKOW
POZNAN
BYDGOSZCZ

SZCZECIN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
UKR
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29
M 18-29

Kat.

K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39

Kat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Pltywanie
3.8km
01:21:25
01:18:13
01:25:34
01:29:38
01:28:47
01:34:40
01:32:52
01:32:03
01:39:56
01:44:58

Ptywanie
3.8km
01:06:48
01:12:35
01:17:45
01:16:52
01:27:46

Ptywanie
3.8km
00:59:44
00:59:31
01:03:10
01:02:33
00:59:40
01:03:43
01:05:16
01:05:13
01:08:32
01:07:37
01:08:12
01:09:08
01:09:10
01:09:03
01:08:58
01:08:56
01:08:46
01:09:18
01:09:34
01:11:13
01:11:23
01:13:08
01:14:17
01:14:32
01:14:01
01:14:23
01:14:37

Tl

00:04:42
00:09:47
00:06:33
00:11:05
00:13:07
00:08:07
00:10:03
00:11:39
00:04:37
00:10:14

Tl

00:06:10
00:04:38
00:05:00
00:06:38
00:06:27

Tl

00:03:27
00:06:01
00:02:51
00:03:37
00:06:43
00:05:32
00:04:49
00:04:56
00:03:11
00:04:14
00:03:40
00:03:19
00:03:29
00:04:06
00:04:16
00:05:26
00:05:41
00:05:30
00:05:17
00:04:23
00:04:38
00:03:19
00:03:43
00:04:02
00:04:36
00:04:17
00:04:59

Rower
180km

06:05:37
05:50:50

07:08:34
06:15:54
05:38:32
06:37:58
06:02:15

07:10:37

Rower

180km
06:48:16
06:10:23

05:55:20
05:51:28

Rower

180km
05:05:13
06:05:51
04:57:16
04:55:57
05:40:15
06:06:01
05:17:15
06:26:52
05:13:50
05:55:02
05:58:17
05:11:51
05:15:41

05:14:50
06:26:58
05:42:39
05:42:51
05:16:31
05:24:57
05:23:59
04:58:14
05:27:13
05:27:29
06:15:00
05:38:00
05:54:01

T2

00:03:33
00:08:22

00:06:43
00:07:23
00:02:12
00:04:16
00:08:15

00:10:25

T2

00:03:48
00:02:03

00:02:32
00:03:14

T2

00:01:17
00:04:19
00:01:51
00:01:12
00:04:44
00:01:48
00:02:31
00:03:26
00:01:37
00:05:24
00:04:14
00:01:31
00:01:39

00:02:31
00:03:35
00:04:31
00:02:47
00:02:09
00:02:29
00:02:50
00:01:53
00:02:14
00:03:13
00:02:31
00:02:49
00:03:25

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
05:46:42
04:21:37
03:58:49
04:55:24
05:22:36
03:48:48
05:12:56
04:05:56

05:39:04

Bieg
42.194km

04:24:08
03:59:38

03:43:04
04:37:04

Bieg
42.194km
03:06:09
04:55:14
03:23:58
03:14:07
03:57:32
03:58:04
04:17:30
04:47:15
03:21:32
04:32:18
04:25:22
03:30:41
03:40:22
04:29:46
03:41:02
05:40:34
04:11:17
03:50:54
04:04:11
04:12:14
04:10:27
03:29:21
04:20:50
04:13:21
04:18:11
03:55:39
04:38:39



TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 30-39 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

KURCZEWSKI BARTOSZ
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF
LANECKI ARTUR
KASZTELAN WEADYSEAW
NIC JAKUB

PROTAS KRZYSZTOF
DEBICKI WOJTEK
KONIAIEV VOLODYMYR
BUKOWY MACIE)
MICHLEWICZ MICHAL
KASPROWICZ MICHAL
TOMANEK KRZYSZTOF
STRZELECKI PIOTR
ZBIERAJEWSKI MICHAL
GARBOWICZ ARTUR
CIMACHOWSKI JAKUB
SWIECICKI WOJCIECH
DERECZENIK RAFAL
MAJEWSKI MICHAL
MIELNICZEK PAWEL
MULARCZYK SEBASTIAN
MASIUK JAKUB
BLAZE|CZYK JACEK
SACHS KAROL
SOKOLOWSKI LUKASZ
JAROSZUK KAMIL
JASKIEWICZ PIOTR
KRUSZYNSKI ANDRZE]
MIRONOV YURY
BARZYK KAROL

CZECH MICHAL PIOTR
SZYMANSKI £LUKASZ
FUDALA WOJCIECH
PONDO MARCIN
RYZNAR LUKASZ
APANASIEWICZ BARTOSZ
PAUSZEK DAWID
DUQUESNAY ANTOINE
ANDRUKOWICZ PAWEL
CZYZ ADAM

BOROWSKI ADAM
ZIOLKOWSKI KRZYSZTOF
CIOCH PAWEL
CHRABALOWSKI JAROSEAW
ABDOUL ROMARIC
BOJKA PIOTR

TOPOLSKI PIOTR
NOWAK ROMAN
PROCAJLO TOMASZ
NAGORNY| TARAS
JANOSEK TOMAS

Nr

55
121
71
163
86
25
17
13
180
36
130

89
29
191
119

63
175
58
96
177
149
190
178
114
202
38
162
51
145
134

195
120
100
211
183
112
133

27
218
199
186
160
147
146

72
176

80
110

Klub

KB MANIAC POZNAN
MOTOINTEGRATOR.PL
NIEZRZESZONY
TRIATHLON KOSZALIN
TANIA ELEGANCJA
HUAWEI
NIEZZESZONY
KLB"KREMIN"

LSKK/RUGBYCLUBBELCHATOW

10 WPDOW

UKA

NIEZRZESZONY
TRIATHLONTEAMCIESIELSKI
IRON PItA

G-POWER

CIMATECH

AWKS PITIK

KGHM POLK- SIEROSZOWICE
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

VICTORIA ZAWIERCIE
WALRAVEN/AT TEAM
POLISQUAD

AIRBIKE.PL

VEGANSKI

INTERSPORT

ORANGE IRON TEAM
NIEZRZESZONY
KLBVICTORIA
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

HURAGAN SZKLARKA POZNAN
NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY
RUNSPACE.PL

BTS BUDZYN

WITC

ucvo

TRI-SEA WLADYSEAWOWO
ACTIVEXTREME GRUPA AMAZI

PLOTSERWIS TEAM
LENGOSHOP.PL

BYDGOSKI KLUB SZTUK WALK
EX-AZS AWFIS GDANSK WIOS>
NIEZRZESZONY
PARTNERTECH

FLIP&FLAP

IF NOT

KRUSNOMAN TT LITVONOV

M-scowos¢

KREMENCHUK

KRAKOW

MODLNICA

RZESZOW

BYDGOSZC
BUDZYN

BYDGOSZCZ
OPOLE
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
CZE

Kat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Pltywanie
3.8km

01:16:12
01:15:39
01:12:58
01:13:49
01:16:09
01:16:18
01:13:50
01:16:56
01:17:34
01:19:50
01:20:20
01:15:27
01:18:37
01:17:50
01:18:13
01:14:12
01:21:15
01:21:35
01:21:22
01:21:02
01:22:02
01:21:10
01:17:53
01:19:02
01:25:16
01:24:18
01:22:55
01:21:18
01:23:11
01:23:20
01:26:03
01:23:41
01:27:58
01:28:36
01:27:54
01:29:37
01:29:37
01:26:52
01:33:46
01:32:04
01:37:05
01:33:00
01:29:19
01:42:10
01:42:46
01:46:49
01:46:07
01:59:12
01:13:08
01:09:24 DNF
01:08:45 DNF

Tl

00:04:03
00:05:19
00:08:06
00:07:44
00:05:42
00:05:43
00:08:25
00:05:28
00:06:40
00:04:54
00:05:08
00:10:08
00:07:22
00:08:35
00:08:36
00:12:40
00:06:02
00:05:50
00:06:16
00:06:52
00:06:00
00:07:13
00:10:40
00:09:50
00:04:10
00:05:53
00:07:19
00:09:52
00:08:14
00:08:37
00:06:14
00:09:03
00:06:44
00:07:17
00:09:01
00:07:38
00:07:52
00:11:09
00:06:45
00:09:20
00:05:26
00:09:42
00:15:45
00:06:57
00:07:36
00:07:22
00:12:23
00:09:09

00:03:18
00:05:40

Rower

180km
05:20:00
05:35:55
05:46:42
05:47:03

05:47:16
05:53:33
05:53:21
05:21:01
05:56:41
06:07:02
06:31:57
05:47:43
06:03:04
05:58:45
06:07:13
05:52:36
06:08:32
06:22:41
06:50:53
05:38:01
05:53:12
06:14:46
05:48:46
05:29:33
06:07:41
05:56:08
06:26:36
05:37:44
06:23:21
05:48:33
06:09:24
06:43:52
06:11:44
06:40:37
06:31:30
06:31:15
06:56:38
06:01:47
06:37:33
05:54:23
06:14:24
05:59:54
07:00:31
06:22:07
05:59:34
06:10:37
06:52:03

05:14:44
05:43:50

T2

00:02:48
00:04:12
00:05:17
00:02:57

00:02:12
00:04:42
00:02:56
00:04:13
00:02:12
00:02:55
00:08:20
00:02:41
00:04:21
00:03:51
00:06:44
00:02:15
00:02:58
00:07:17
00:03:59
00:02:10
00:01:47
00:05:20
00:03:35
00:02:32
00:03:26
00:04:18
00:10:18
00:03:46
00:05:40
00:07:34
00:04:33
00:07:47
00:05:38
00:06:56
00:03:01
00:03:02
00:04:01
00:04:29
00:04:32
00:02:24
00:08:26
00:05:38
00:01:25
00:07:12
00:04:52
00:05:03
00:06:23

00:01:52
00:04:37

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km

04:07:11
04:17:06

05:03:34

04:09:47
04:16:52
04:36:04
04:05:30
04:54:02
04:37:03
04:52:57
04:04:59
04:32:57
05:24:23
04:40:13
04:23:02
04:56:23
04:43:35
05:25:27
03:29:27
04:32:50
03:57:59
03:44:58
05:14:26
04:46:50
04:49:40
04:39:12
04:45:18
04:37:00
04:48:37
04:50:56
06:25:38
05:46:50
04:28:35
05:03:02
05:03:21
05:02:02
04:59:22
05:18:32
04:24:33
06:22:17
04:28:44
04:23:07
04:08:25
04:47:56
04:41:32
05:26:12
04:20:22
00:00:00
00:00:00
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TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, K 40-49

M-ce

1

Nazwisko i imie

STEPSKA MALGOSIA

Nr

81

Klub

ESKADRA MASTERS

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 40-49

M-ce

0N U A WNR

A A DA PADRAEDLEDLEWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNERRRRRBKHRR 2
OO U BRWNHFHROOOMIOOURWNROO®OMNOURAWNREOWOO®ONOUARARWRINERO O

Nazwisko i imie

ZYDKIEWICZ SYLWESTER
BONIKOWSKI JAKUB
PAWLAK ARTUR
ROBERT ZBIERSKI
ZEStAWSKI ROBERT
PIEKARZ MARIUSZ
FILIPOWSKI ZDZISLAW
BUCZKOWSKI WOJCIECH
SWIDERSKI KONRAD
KUREK ARTUR
PIEKARSKI MAREK
SKIERKOWSKI ADAM
SIWIRSKI ROBERT
GORNY WOJCIECH

WIRA MARIUSZ
PERKOWSKI JAROSLAW
LOPEZ MENDIZABAL RAMON
FELSKI MARIUSZ
BRZOZOWSKI SZYMON
NUCKOWSKI RAFAL
ZOENOWSKI MARCIN
MARKOWSKI PAWEL
FOREMSKI SLAWOMIR
MAJEWSKI ANDRZE|
DEREWECKI JAREK
WYLEGALSKI PIOTR
WOJCIECHOWSKI SYLWESTER
ZUJEWSKI PIOTR
SUPERSON WOJTEK
MICHALSKI JAKUB
GNIOT JACEK

PROC LESZEK
GARBACIK JACEK

SULKA PAWEL

KOLAT DANIEL

PAWLAK PIOTR
KOZLOWSKI WOJCIECH
CZERWINSKI DARIUSZ
SIEBERT MARIUSZ
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
JELEN MARCIN

NOWAK ADAM
CHODKIEWICZ TOMASZ
DWULIT DARIUSZ
APALKO ARTUR
FISCHER GYULA
STRATYNSKI FILIP
WOLOWSKI LECH

Nr

184
57
173
99
91
141
34
122
201
208
216
200
11
22
210
106
107
129
131
154
44
171
68
124
132
143
97
85
82
148
76
128
45
94
105
139
16
46
170

95
24
60
136
103
123
137
83

Klub

BIEGACZ NOWOSOLNA
NIEZRZESZONY

IPA BYDGOSZCZ

PO40

KS VICTORIA ZAWIERCIE
SKB STALOWA WOLA
ORANGE
NIEZRZESZONY

ALWAYSWILD NASZA ERA
SISU TEAM

AT TEAM

TRINERGY/WTT

TRISPACE

KB MIS BOREK WLKP.
BIALE MIS>KI SUWAEKI
NON-ATTACHED

MZS WOLCZA MALA
CITYZEN / DRUZYNA SZPIKU
LUBONSKI KLUB BIEGACZA
NTT

MTB4FUN

TTC TORUN

MTS HAMER MIASTKO
TRIATHLON TROJMIASTO
KB SOBOTKA
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
TRIATHLON KOSZALIN
AKADEMIA BIEGANIA G-DZ
SPARTANIE DZIECIOM

SKB STALOWA WOLA
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

PKO BANK POLSKI
NIEZRZESZONY

3 BRT SANDOMIERZ
WWW.MTB4FUN.PL
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

ADEU

PEUGEOT POLSKA

JRG MIASTKO

OIL TRANSFER TEAM
KINCS AMI NINCS
LONDON HUNTERS
NIEZRZESZONY

M-scowos¢

M-scowos¢

+ODZ

£ODZ
ZYRARDOW
BYDGOSZCZ
SWIECIE
WARSZAWA

BOREK WIELKOPOLSKI

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
HUN
POL
POL

Kat.

K 40-49

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Pltywanie
3.8km
01:23:51

Ptywanie
3.8km
01:03:15
01:06:51
01:08:30
01:08:57
01:08:48
01:09:08
01:09:35
01:11:28
01:09:27
01:13:26
01:13:40
01:13:39
01:13:29
01:16:59
01:13:54
01:16:23
01:15:21
01:17:44
01:20:42
01:21:28
01:16:48
01:11:52
01:23:42
01:23:23
01:23:21
01:26:05
01:26:20
01:25:14
01:23:51
01:22:09
01:29:34
01:25:52
01:27:50
01:25:43
01:24:17
01:29:30
01:24:38
01:31:50
01:26:23
01:28:38
01:28:25
01:31:44
01:32:37
01:32:30
01:35:06
01:31:47
01:35:00
01:38:18

Tl

00:07:35

Tl

00:03:59
00:03:13
00:04:40
00:05:10
00:05:28
00:06:01
00:05:40
00:04:00
00:06:07
00:03:24
00:03:30
00:03:44
00:03:55
00:03:27
00:07:18
00:05:09
00:07:37
00:06:56
00:04:25
00:04:16
00:09:27
00:14:36
00:05:16
00:06:35
00:07:35
00:05:19
00:05:23
00:06:30
00:08:32
00:11:46
00:04:24
00:08:37
00:07:09
00:09:23
00:11:39
00:06:52
00:12:03
00:05:51
00:11:48
00:10:38
00:11:07
00:08:32
00:07:52
00:08:09
00:08:01
00:12:20
00:10:13
00:07:00

Rower
180km
06:16:58

Rower

180km
05:14:42
05:18:56

05:16:39
05:56:31
05:40:15
06:02:00
05:54:16
05:50:37
05:10:51
05:45:15
05:18:41
05:18:13
05:57:41
05:53:37
06:44:24
05:45:54
06:06:15
06:04:41
06:02:21
06:02:44
06:28:04
05:37:39
06:16:03
05:59:50
06:08:06
05:22:12
07:11:14
06:16:00
07:02:41
05:24:49
06:22:39
05:59:03
06:14:50
05:57:28
06:44:53
06:11:46
05:52:14
07:06:13
06:33:04
06:02:23
06:57:22
06:13:14
06:18:14
05:55:22
06:16:56
06:39:31
06:22:57

T2

00:04:12

T2

00:01:41
00:02:37

00:04:18
00:02:13
00:02:05
00:02:52
00:03:38
00:03:18
00:01:53
00:02:21
00:02:01
00:01:51
00:01:58
00:03:37
00:02:01
00:03:52
00:03:08
00:02:09
00:02:09
00:05:48
00:09:57
00:02:41
00:02:49
00:05:42
00:04:05
00:01:56
00:05:34
00:04:13
00:03:50
00:03:01
00:04:50
00:02:24
00:06:47
00:04:54
00:03:40
00:13:22
00:02:42
00:08:49
00:06:55
00:07:53
00:06:52
00:09:19
00:10:01
00:04:03
00:13:51
00:05:03
00:04:30

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
04:38:44

Bieg
42.194km
03:21:32
03:51:39
04:00:16
03:50:53
04:30:24
04:09:25
04:21:54
04:12:28
04:06:31
03:18:03
03:45:35
04:03:15
03:40:23
03:53:24
03:55:07
04:37:06
04:04:22
04:05:03
04:25:20
05:00:29

05:09:46
04:16:36
04:51:40
04:53:40
04:03:35
04:10:06
05:02:52
04:38:44
05:21:59
03:54:21
04:19:57
04:15:59
04:57:53
05:11:49
05:13:17
05:35:52
04:16:44
05:08:52
04:56:09
04:23:38
04:51:14
04:34:24
04:38:34
04:51:31
05:25:24
05:18:05
05:05:26



TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 40-49 c.d.

M-ce

49
50
51
52
53
54
55
56

Nazwisko i imie

FELCENLOBEN PAWEL
GAWRYCH ANDRZEJ
ROHOZA ROBERT
WRZOSEK JAROSEAW
LUPA ADAM

KORSAKOV KOSTIANTYN
LITKOWSKI ZBIGNIEW
DOMBI LS'RINC
GRZANECKI RAFAL
CERVENKA DALIBOR
KAPELKO BOGDAN

Nr

65
23
182
98
204

181
116
203
108

62

Klub

JASTRZA™ BIE £ASKIE
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

NTT

NIEZRZESZONY SIENNO
KINCS AMI NINCS
PIER...NIEBIEGAM:)

TT OSTRAVA
NIEZRZESZONY

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, K 50-59

M-ce

1

Nazwisko i imie

POPIEL GRAZYNA

Nr

88

Klub

TIETO RUNNING TEAM

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 50-59

M-ce

©~NOoOU A WN P

el
A WN RO

Nazwisko i imie

KLEKOTKO WOJTEK
CON LESEAW
WACLAWSKI GRZEGORZ
SKIBA WLODZIMIERZ
GLINKOWSKI ZBIGNIEW
NOWICKI LESZEK
NIEMCZYK KAZIMIERZ
NOWAK MARIAN
ANDRZEJEWSKI PIOTR
AUGUSCIK MARIUSZ
LESNIAK ADAM
BUKOWSKI LESZEK
ROMANSKI KAZIMIERZ
RUTKOWSKI SYLWESTER

Nr

102
78
18
B8

215
35

217
54
41

101
49
15

153
43

Klub

OIL TRANSFER SPORT TEAM
DRUZYNA SZPIKU
NIEZRZESZONY

ST U4 POZNAN

NIEZRZESZONY
WUM WARSZAWA
NIEZRZESZONY

MARYNARKA WOJENNA $SSWINOU

NIEZRZESZONY
BYLEDOBIEC ANIN
Z00 PLOCK

KLUB BIEGACZA
NIEZRZESZONY

TRIATHLON POLSKA 2015 - DYSTANS PELNY 140.6, M 60+

M-ce

A WN e

Nazwisko i imie

CICHY PAWEL
DYMEK STANISEAW
KEPINSKI HENRYK
OLEJNICZAK WITOLD

Nr

47
193
37
161

Klub

KR JASTRZA™ BIE £ASKIE

PTT DELTA

KB SPARTAKUS BELCHATOW
KS MARATON OSTROW WLKP

M-scowos¢
NAMYSLOW
WARSZAWA
WARSZAWA
M-scowos¢
M-scowos¢
MOSINA
MILANOWEK
HALINOW
M-scowos¢
PLOCK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
HUN
POL
CZE
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

K'50-59

Kat.

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Kat.

M 60+
M 60+
M 60+
M 60+

Pltywanie
3.8km

01:37:28
01:36:26
01:32:23
01:43:53
01:43:45
01:38:36
01:45:16
01:48:06
01:17:36 DNF
01:36:43 DNF
01:36:03 DNF

Ptywanie
3.8km
01:41:08

Ptywanie
3.8km
01:14:03
01:13:49
01:18:06
01:20:08
01:24:22
01:26:48
01:32:19
01:34:44
01:33:56
01:35:50
01:12:54
01:52:43
02:03:33
02:26:52

Ptywanie
3.8km
01:23:36
01:26:58
01:34:38
01:47:07

Tl

00:08:25
00:09:55
00:16:04
00:08:03
00:08:45
00:14:07
00:09:37
00:14:02
00:04:44
00:05:45
00:07:36

Tl

00:16:17

Tl

00:05:24
00:07:50
00:05:28
00:07:06
00:04:04
00:05:00
00:07:20
00:07:28
00:08:28
00:09:10
00:34:47
00:08:58
00:10:34
00:08:58

Tl

00:09:59
00:07:48
00:09:48
00:09:46

Rower

180km
06:39:37
07:13:57
06:28:11
06:54:44
06:20:29
07:03:46
06:32:15
07:31:55
06:27:45
07:09:35
06:44:20

Rower

180km
07:49:17

Rower

180km
05:39:23

05:38:16
06:11:30
05:36:12
06:14:08
06:05:59
05:40:44
06:57:50
06:06:36
06:42:51
06:48:43
06:24:11
06:33:20

Rower

180km
06:17:58
05:53:18
06:11:18
06:49:50

T2

00:06:13
00:06:40
00:08:02
00:05:13
00:04:47
00:06:52
00:05:09
00:04:45
00:05:48

00:04:40

T2

00:04:24

T2

00:03:32

00:02:46
00:03:19
00:03:01
00:02:31
00:04:10
00:04:05
00:05:17
00:04:55
00:03:11
00:03:51
00:06:40
00:03:49

T2

00:05:27
00:03:11
00:04:03
00:06:25

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
05:13:44
05:32:47
05:13:13
04:50:32
04:19:15
04:41:00
04:49:23

00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bieg
42.194km
04:27:51

Bieg
42.194km
04:16:51
04:29:12
04:58:55
03:42:02
03:51:06
05:02:59
05:00:26
04:53:40
04:56:37
04:37:52
04:15:13
05:26:47
04:44:36
05:21:33

Bieg
42.194km

04:15:50
04:28:07
05:18:55

8/8



